
□エントリープラン  □スタンダードプラン  
□ビジネスプラン  □エキスパートプラン 

□QUICKプラン  □OPENプラン  
□ADVANCEプラン
□MASTERプラン

□PROプラン 

□専用サーバープラン
その他オプション名

□DNS代行サービス
□

■もしよろしければ下記についてもご記入くださいますようお願い申し上げます。 

アシストアップ株式会社　宛 

   

セキュリティネットサーバーサービスネットワーク契約約款に基づき下記の通りサービスの解約を申し込みます

 
 

 

 

■ご注意事項 

、

 

 

 

 

解約ご希望日がサービス停止日となります。データの削除は翌日午前中作業いたします。

 
 (1) 印鑑のないお申込書での解約はお受付できませんのであらかじめご了承ください。
 (2) セキュリティネット契約約款により、3ヶ月以内のご解約は承れませんのであらかじめご了承ください。
 (3)  解約の手続はご解約日時の1ヶ月前までのお申し出のみ承っております。解約申込書は、契約満了日の1ヶ月前（弊社必着）までにお送り

くださいますようお願い致します。到着日が締切日を超えている場合には次月の取扱となりますので、あらかじめご了承下さい。 
 (4)       中途解約時のご返金は出来ません
  
 (5)  ■解約申込書返送先■
 〒541-0056　大阪府大阪市中央区久太郎町3-6-8御堂筋ダイワビル8F-
 なお、お送りいただく際には、到着したことを確認するため、必ず「簡易書留」でのご送付をお願い致します。

 
(6)

 

 
最低利用期間はすべて3ヶ月となっております。

FAX番号：06-6121-7525

解約お申込み日　※  20　　　　年　　　　月　　　　日

　　　20　　年　　　　月       日　

     

ふりがな  

 
法人・団体・個人名 ※  

ふりがな  

所在地
 
〒

 

印 

お申込み者様名 ※

 

お 電 話 番 号

メールアドレス　※

ご利用ドメイン名　※

解約ご希望日      

 

ご解約理由
□価格が高い為  □サポートが充実していないため  

□ウィンサーバーでは対応していないサービスがあるため 

□Webを閉鎖するため  □その他(　　　　　　                      　) 

レンタルサーバーサービス解約申込書 
 

※印の欄には必ずご記入いただくようお願いいたします。 

(      ) 

 

 

サービス内容


